
Obecní ú�ad �eské He�manice 

      Po�adové �íslo __________  
 

ŽÁDOST 
 

O  UD�LENÍ  UŽIVATELSKÉHO  JMÉNA  A  P�ÍSTUPOVÉHO  HESLA  K  REGISTRU 
OZNÁMENÍ  O �INNOSTECH,  OZNÁMENÍ  O  MAJETKU  A  OZNÁMENÍ  O  
P�ÍJMECH,  DARECH  A  ZÁVAZCÍCH  VE�JNÝCH  FUNKCIONÁ��, dle ustanovení 
zákona �. 159/2006 Sb, o st�etu zájm�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, vedeném eviden�ním 
orgánem pro ve�ejné funkcioná�e m�sta Králíky 
 
ŽADATEL: 
 
Jméno     _________________________________________________ 
 
P�íjmení    _________________________________________________ 
 
Datum narození   _________________________________________________ 
 
Místo trvalého pobytu  _________________________________________________ 
 
Adresa pro doru�ování    _________________________________________________ 
 
Zp�sob nahlížení   osobn� / elektronicky 
 
 
Pou�ení 
Neoprávn�n� sd�lit t�etí osob� uživatelské jméno a p�ístupové heslo k nahlížení do registru v elektronické podob� (odst. 4 § 13) je 
p�estupkem dle ustanovení odst. 2 § 23 zákona o st�etu zájm�: 
Dále se p�estupku dopustí osoba, která: 

- používá nebo dále zpracovává údaje vedené v registru k jinému ú�elu než ke zjišt�ní p�ípadného st�etu zájm� p�i výkonu funkce 
ve�ejného funkcioná�e podle odst. 7, § 13 zákona o st�etu zájm�,  

- poruší povinnost ml�enlivosti podle ustanovení odst. 3 § 14 o skute�nostech, o nichž se dozv�d�la z údaj� evidovaných v registru, 
nebo o osobách, které eviden�nímu orgánu sd�lily skute�nosti nasv�d�ující nepravdivosti nebo neúplnosti údaj�, uvedených 
v oznámeních evidovaných v registru.  

Za tyto p�estupky lze uložit dle § 24 pokutu do výše 50.000,- K�.  
 
Eviden�ní orgán si vyhrazuje právo zrušit nebo zablokovat uživatelské jméno a p�ístupové heslo má-li d�vodné podez�ení, že byly porušeny 
podmínky, za kterých bylo vydáno, zejména pokud bylo sd�leno t�etí osob�.  
 
 
O každém nahlédnutí do registru je proveden záznam do protokolu s uvedením data, �asu a p�edm�tu dotazu, p�ípadn� požadovaného 
dokumentu. 
 
Žadatel souhlasí se zpracování svých osobních údaj� (dle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj� a zm�n� n�kterých zákon�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�),  a to na dobu p�ti let po ukon�ení platnosti p�id�leného uživatelského jména.  
 
 
 
Datum ________________________  Podpis žadatele _______________________________ 
 
 

Vypl	uje eviden�ní orgán 
Ov��ení žádosti 
 
Žádost ov��ena dle OP �.   ........................................  Vydaný dne  .............................................. 
P�id�leno uživatelské jméno    .......................................... 
P�ístupové heslo    .......................................... 
P�evzato dne   ..........................................  osobn� ............................................ 
Odesláno poštou dne  ..........................................  �.j.  ............................................. 
 
 
podpis eviden�ního orgánu  ........................................... 


